a  Associação  dos  Pais,  Amigos  e  Familiares  dos
Autistas  de  Barra  Bonita,  entidade  sem  finalidade
lucrativa, visando o repasse de recursos advindos do Fundo
Municipal  dos Direitos da Criança e do Adolescentes de
Barra Bonita, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
destinados à  execução do Projeto  “TeAcolho”,  que foi
aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Barra Bonita – CMDCA. Barra Bonita, 06
de dezembro de 2024. José Luís Rici - Prefeito Municipal.
...........................................................................................................